Administrativo 007/2017 – Pregão Presencial 004/2017, por mais 12 (doze) meses, a partir de 02/01/2020 até 
31/12/2020. 
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93 e no Processo Administrativo nº 
021/2019, datado de 20 de dezembro de 2019. 
VALOR GLOBAL ADITIVADO: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
DATA DE ASSINATURA: 20 de dezembro de 2019. 
SIGNATÁRIOS: Ivano Pereira França pela Câmara Municipal de Cândido Sales/Ba e Euripedes de Oliveira 
Silva, pela Ose – Assessoria Gestão Pública Municipal Ltda.